

Søndag d. 17. marts 2024 kl. 13:00

Paul Harrison Band



Paul Harrison disket op med et yderst succesfuldt band, med stærke danske og internationale kræfter. Den engelske kapelmester blæste sig lynhurtigt frem som topnavn, da han indtog Danmark med sin klarinet og saxofon i 1998 og satte energisk fuldblods jazz på plakaten. Lige siden har musikken givet genlyd overalt, med et imponerende antal koncerter hvert år..

Repertoiret er bredt med traditionelle klassikere og mange atypiske numre for genren. Det hele skydes af i stor variation i jazzens rytmiske stilarter; Revival, Swing, Ragtime, Traditional, Dixieland, New Orleans, Spirituals, Blues, Gipsy etc.

Jazzklubbens arrangementer afholdes på 1. sal, Dronning Louise, Torvet 19, Esbjerg

Entré koster 90,- kr. for medlemmer og 150,- kr. for ikke-medlemmer

Studerende med studiekort fra uddannelsesinstitutioner i Esbjerg kan komme ind til medlemspris mod forevisning af studiekort

Medlemmer af jazzklubber i Jylland og på Fyn kommer ind til medlemspris mod forevisning af medlemskort til anden jazzklub

Praktiske oplysninger

Medlemskab af Esbjerg City Jazzklub koster **185,- kr.** for et kalenderår. Medlemmer af Ældresagen betaler dog kun **150,- kr.**

Medlemskab tegnes nemmest ved at udfylde blanketten på jazzklubben-esbjerg.dk/bliv-medlem og samtidig indbetale kontingent for året på **MobilePay 105011**.

Jazzarrangementerne holdes på Dronning Louise, 1. sal, Torvet 19, Esbjerg på søndage kl. 13.00 – 15.30. Dørene til 1. sal åbnes kl. 11.30.

Smørrebrød på 1. sal til 40 kr. eller 3 stk. til 100 kr. I pausen kan der købes kaffe og kage.

For de, der ønsker det, er der åbent i stueplan fra kl. 10.00. Her kan man bestille fra Dronning Louises menukort.

Esbjerg City Jazzklub satser på traditionel jazz – glad swingende jazz med masser af liv og livsglæde leveret suverænt og professionelt.

Der afholdes minimum 6 arrangementer om året. Det er med glad jazz på udvalgte søndage kl. 13.00 – 15.30. Vi håber hermed at understøtte og bidrage til at skabe yderligere liv i Esbjergs Bymidte, også om søndagen.

Jazzklubben er medarrangør af **Esbjerg Jazzfestival**, som i 2024 afvikles fra torsdag den 15. februar til søndag den 18. februar. Når programmet er klart, kan det ses på www.jazzbjerg.dk

Esbjerg City Jazzklub

Tlf. 2086 5933

CVR 40651683

www.jazzklubben-esbjerg.dk

Mail: kontakt@jazzklubben-esbjerg.dk



2023-24

November 2023 – marts 2024

Arrangementer

Søndag d. 5. november 2023 kl. 13:00

Creole Catz



Et forrygende, festligt arrangement er serveret med Creole Catz' medrivende jazz- og boogie-repertoire.

Repertoiret er suppleret med numre fra New Orleans bl.a. af Louis Armstrong, samt danske evergreens som f.eks. Sidder på et værtshus, Bel Ami, D'Angleterre, m.fl.

Orkestrets musikere har god erfaring fra de danske og udenlandske jazzscener, bl.a. fra New Orleans, hvor musikerne i Creole Catz har fundet inspiration til at spille den medrivende glade jazz.

Søndag d. 3. december 2023 kl. 13:00

**Signe Juhl Kvartet featuring
The Swinging Sisters**

Signe Juhl Kvartet featuring The Swinging Sisters vil føre publikum gennem en nostalgisk oplevelse med finur-lige arrangementer af gamle danske sange og close-harmony vokaler på de amerikanske evergreens a la de legendariske The Andrew Sisters og Bosweel Sisters.



Det bliver en alsidig oplevelse i godt selskab med nogle af landets bedste musikere og sangere.

Søndag d. 21. januar 2024 kl. 13:00
Burich-l'Etienne New Orleans Ensemble



“Burich-l'Etienne New Orleans Ensemble blev dannet i 2000 og er et internationalt sammensat band, som spiller revival-New Orleans-jazz krydret med swing, blues, choro og caribisk inspireret musik.

“Do you know what it means to miss New Orleans” – en musikalsk rejse. Koncertprogrammet er sammensat af Thomas l'Etienne, og er en hyldest til byen ved

Mississippi River, dens kultur og mennesker. Den fører lytteren på en spændende musikalsk rejse, hvor vi kommer omkring legenden Buddy Bolden, kreolsk musik, Jelly Roll Morten, Kid Ory og Louis Armstrong. Herfra videre tidsmæssigt til Fats Domino og New Orleans Rhythm and Blues. Vores håb er, at lytteren efter denne koncert har fået en fornemmelse af, hvad det vil sige at savne New Orleans.

Søndag d. 18. februar 2024 kl. 13:00
Norbert Susemihl's Joyful Gumbo



Norbert Susemihls Joyful Gumbo er et internationalt, scandinavisk baseret jazzband med en høj musikalsk standard og følelse for musikken.

Bandet er meget eftertragtet, og er især kendt for sit sceneoptræden, og har fået mange fine reviews og publikumsanerkendelse.

Sekstetten består af nogle af Europas bedste jazzmusikere; hver især på deres unikke instrumenter.

Bandet har et usædvanligt bredt repertoire af hele spektret af jazzmusik: Traditional Jazz, Swing, Rythm & Blues, Latin, Gospel, Ragtime og nogle funky Brassband Street og Mardi Grass Music.